

Kim Bülow Holding ApS

Bredgade 71, 1260 København K

CVR-nr. 26 91 30 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Kim Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Bülow Holding ApS

Bredgade 71

1260 København K

CVR-nr.: 26 91 30 12

Stiftet: 12. december 2002

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Kim Bülow

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-27.656	-27.873
Andre finansielle indtægter	326.087	320.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111</u>	<u>-135</u>
Resultat før skat	298.320	292.755
3 Skat af årets resultat	<u>-24.178</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>274.142</u>	<u>292.755</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>274.142</u>	<u>292.755</u>
Disponeret i alt	<u>274.142</u>	<u>292.755</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.459	22.427
Tilgodehavender i alt	10.459	22.427
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.787.207	3.477.240
Værdipapirer i alt	3.787.207	3.477.240
Likvide beholdninger	537.628	550.207
Omsætningsaktiver i alt	4.335.294	4.049.874
Aktiver i alt	4.335.294	4.049.874

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.186.218	3.912.076
Egenkapital i alt	4.311.218	4.037.076
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Anden gæld	11.576	2.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.076	12.798
Gældsforpligtelser i alt	24.076	12.798
Passiver i alt	4.335.294	4.049.874

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.619.321	3.744.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>292.755</u>	<u>292.755</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.912.076	4.037.076
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>274.142</u>	<u>274.142</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.186.218</u>	<u>4.311.218</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>111</u>	<u>135</u>
	<u>111</u>	<u>135</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>24.178</u>	<u>0</u>
	<u>24.178</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.787.207</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>212.371</u>
